

Regulamin Newslettera Tu i Teraz Summit

REGULAMIN ŚWIADCZENIA USŁUGI NEWSLETTER TU I TERAZ SUMMIT (NEWSLETTER TiTS)

1. Regulamin określa zasady korzystania z usługi Newsletter TiTS.
2. Usługa Newsletter Tu i Teraz Summit (Newsletter TiTS) udostępniana jest przez Pretty Simple Agnieszka Śmiałkowska z siedzibą w Poznaniu, ul. Bukowska 130b/10 wpisaną do Centralnej Informacji i Ewidencji o Działalności Gospodarczej pod numerem NIP 8551507495/ REGON 389165395 (zwaną dalej: „Administrator”).
3. Dane kontaktowe Administratora:
 - adres pocztowy: ul. Bukowska 130b/10, 60-398 Poznań,
 - adres poczty elektronicznej: czesc@agasmialkowska.pl
 - numer telefonu: +48 600 795 232 czynny w godzinach pracy infolinii tj: 12:00 – 13:00 oraz 17:00 – 18:00 od poniedziałku do piątku oraz 11:00 – 12:00 w soboty.
4. Usługa Newsletter TiTS realizowana jest za pośrednictwem poczty elektronicznej, poprzez cykliczne wysyłanie przez Administratora informacji w formie listu elektronicznego (e-mail), zwanego dalej „Newsletterem TiTS”. Newsletter TiTS to bezpłatna usługa świadczona drogą elektroniczną. W listach elektronicznych (e-mail) Administrator informuje o wydarzeniach, usługach, produktach i innych elementach istotnych z punktu widzenia Administratora i /lub w celu realizacji prawnie uzasadnionego celu Administratora, którym jest marketing bezpośredni, w tym wysyłanie treści marketingowych i handlowych za zgodą Użytkownika.
5. Administrator będzie odsłaniać kulisy powstawania Summitu, przysyłać informacje i opowieści stworzone tylko dla obiorców Newsletter TiTS, a także przygotowane specjalnie dla Was oferty, promocje i propozycje od nas i pozostałych osób prelegenckich.
6. Usługa Newsletter TiTS świadczona jest nieodpłatnie przez czas nieokreślony, od chwili aktywacji (zawarcia umowy, zapisu) do czasu wycofania zgody (rezygnacji, zakończenia umowy).
7. Newsletter wysyłany jest nie rzadziej niż raz w miesiącu.
8. Każdy Newsletter TiTS zawiera informację o sposobie rezygnacji z subskrypcji, która jest tożsama z zakończeniem świadczenia usługi Newsletter TiTS.

- Użytkownik może zrezygnować w każdej chwili, klikając link „Wypisuję się z newslettera” w e-mailu.
 - Użytkownik w celu rezygnacji z usługi Newsletter TiTS, może skontaktować się z Administratorem poprzez wskazane w punkcie 3 kanały komunikacji. W przypadku kanału telefonicznego administrator poprosi o pisemne (na przykład w formie sms lub wiadomości e-mail lub listu tradycyjnego) potwierdzenie prośby o zakończenie świadczenia usługi Newsletter TiTS.
 - W przypadku zakończenia świadczenia usługi poprzez wypisanie się z niej w jeden z omówionych powyżej sposobów Administrator będzie przechowywał dane osobowe podane przez Użytkownika przez okres 1 roku. Szczegóły poniżej oraz w [Polityce Prywatności](#).
9. Do prawidłowego korzystania z Newslettera TiTS niezbędne jest posiadanie aktywnego konta e-mail, urządzenia umożliwiającego odbieranie poczty elektronicznej oraz dostępu do Internetu.
10. Zamówienie Newslettera TiTS (zawiązanie umowy na świadczenie usługi Newsletter TiTS) następuje poprzez:
- podanie adresu e-mail i imienia w formularzu osadzonym na stronie www.tuiterazsummit.pl,
 - zaakceptowanie niniejszego Regulaminu oraz [Polityki Prywatności](#),
 - wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz przesyłanie informacji wymienionych na stronie www.tuiterazsummit.pl w miejscu zapisu oraz w punkcie 4 niniejszego Regulaminu,
 - kliknięcie przycisku „Zapisuję się”,
 - kliknięcie linku potwierdzającego rejestrację w przesłanej wiadomości e-mail.
- Nie dopełnienie któregośkolwiek z powyższych elementów będzie skutkowało nieskutecznością zapisu i zawarcia umowy, a tym samym uniemożliwi Administratorowi świadczenie usługi.
11. Po poprawnym zapisaniu się do Newslettera TiTS, Użytkownik otrzymuje pierwszą wiadomość powitalną „po zapisie”. Następnie Użytkownik otrzymuje kolejną zaplanowaną w ramach usługi Newsletter TiTS wiadomość, łącznie ze wszystkimi zapisanymi Użytkownikami i każdą kolejną do momentu rezygnacji z usługi.
12. Administrator może udzielić dostępu do archiwalnych wiadomości, wysłanych w ramach usługi Newsletter TiTS przed dołączeniem Użytkownika, na wyraźną prośbę Użytkownika, przesłaną mailowo na adres: czescc@tuiterazsummit.pl
13. Subskrypcja/zapis do Newslettera TiTS oznacza, że Użytkownik zgadza się z niniejszym Regulaminem oraz [Polityką Prywatności](#) oraz wyraża zgodę na wysyłanie mu informacji marketingowych i handlowych za pomocą środków komunikacji elektronicznej np. e-maila, w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 roku o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. Nr 144, poz. 1204 z późn. zm.) W szczególności oznacza to udzielenie zgód marketingowych, obejmujących:
- wysyłanie informacji handlowych związanych z usługami Administratora oraz wysyłanie informacji handlowych związanych z usługami podmiotów trzecich (osób prelegencjkich Tu i

Teraz Summit oraz osób sponsorskich Tu i Teraz Summit) związanych z Administratorem odpowiednimi umowami,

- wysyłanie ofert promocyjnych mailowych,
- przetwarzanie danych w celu personalizacji treści i analiz marketingowych.

14. Poprzez zapis na Newsletter TiTS Użytkownik wyraża również zgodę na wykorzystywanie przez Administratora telekomunikacyjnych urządzeń końcowych Użytkownika (np. telefonu, tabletu, komputera) w celu marketingu bezpośredniego produktów i usług Administratora oraz przedstawiania Użytkownikowi informacji handlowych zgodnie z art. 172 ust.1 ustawy Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2014 r. poz. 243 ze zm.)
15. Powyższe zgody są dobrowolne, jednakże konieczne do wysyłki newslettera, w tym m.in. do informowania o usługach, nowych odcinkach Prawdę Mówiąc czy wpisach na stronie www.tuiterazsummit.pl, produktach, promocjach i rabatach oferowanych przez Administratora lub produktach osób trzecich polecanych przez niego. Zgody mogą zostać w każdej chwili wycofane, co spowoduje zaprzestanie wysyłania Newslettera TiTS zgodnie z zasadami zawartymi w [Polityce Prywatności](#).
16. Wysyłka Newslettera TiTS może zostać zaprzestana w przypadku niewykazania przez Użytkownika aktywności przez minimum 1 rok od rozpoczęcia świadczenia usługi newsletter lub odczytania ostatniej wiadomości e-mail (wysłanego newslettera). W takim przypadku, Administrator usunie dane Użytkownika z systemu do wysyłki newslettera (MailerLite). Użytkownik nie będzie uprawniony do otrzymania żadnej wiadomości od Administratora, chyba że zdecyduje się ponownie zapisać w formularzu zapisu na Newslettera TiTS lub skontaktuje się z Administratorem w inny, wybrany w tym celu sposób.
17. System mailingowy wykorzystywany do wysyłki newslettera odnotowuje wszelką aktywność i podejmowane działania Użytkownika związane z przesyłanymi do niego e-mailami (data i godzina otwarcia wiadomości, kliknięcia w linki, moment wypisania się, itp.).
18. Treści przedstawione w usłudze Newsletter TiTS nie stanowią porad czy wskazówek specjalistycznych (np. edukacyjnych) i nie odnoszą się do konkretnego stanu faktycznego. Jeśli Użytkownik chce uzyskać pomoc w konkretnej sprawie, powinien skontaktować się z osobą uprawnioną do udzielania takich porad lub z Administratorem na podane dane kontaktowe. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wykorzystanie treści zawartych w Newsletter TiTS do działań czy zaniechań podejmowanych na ich podstawie.
19. Wszystkie treści umieszczone w usłudze Newsletter TiTS stanowią przedmiot praw autorskich określonych osób i/lub Administratora (np. zdjęcia, teksty, inne materiały, itp.). Administrator nie wyraża zgody na kopiowanie tychże treści w całości lub w części bez jego wyraźnej, uprzedniej zgody.
20. Administrator informuje niniejszym Użytkownika, że jakiegokolwiek rozpowszechnianie treści udostępnionych przez Administratora stanowi naruszenie przepisów prawa i może rodzić odpowiedzialność cywilną lub karną. Administrator może także domagać się stosownego odszkodowania, zadośćuczynienia z tytułu poniesienia strat materialnych lub

niematerialnych zgodnie z obowiązującymi przepisami.

21. Administrator wyraża zgodę na przesyłanie niezmienionej treści Newslettera TiTS do dowolnych odbiorców, których dobrowolnie wybierze Użytkownik, o ile treść przesyłanego listu elektronicznego (e-mail) nie ulegnie żadnej edycji czy zmianom.
22. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wykorzystanie materiałów dostępnych w Newsletter TiTS w sposób niezgodny z prawem.
23. Treści umieszczone w Newsletter TiTS są aktualne na dzień wysyłki danego listu elektronicznego (e-mail), chyba że wskazano inaczej.
24. Dane osobowe Użytkownika przetwarzane są zgodnie z przepisami RODO.
 - Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do korzystania z Newslettera TiTS.
 - Dane przechowywane są przez okres niezbędny do świadczenia usługi Newsletter TiTS oraz przez okres maksymalnie 1 roku w przypadku osób, które wypisały się z newslettera w celu obrony przed ewentualnymi roszczeniami (np. informacja o dacie subskrypcji i dacie wypisania się z newslettera, o ilości otrzymanych newsletterów, podejmowanych działaniach i aktywności związanej z otrzymywanymi wiadomościami), lub po okresie 1 roku braku jakiegokolwiek aktywności przez danego Użytkownika, np. nie otworzenia jakiegokolwiek wiadomości od Administratora
 - Dostęp do danych osobowych przekazanych Administratorowi w ramach zawarcia umowy o świadczenie usługi Newsletter TiTS mają wyłącznie osoby uprawnione oraz podmioty współpracujące z Administratorem, w tym dostawcy programów do mailingu MailerLite. Szczegóły dotyczące przetwarzania danych osobowych przez dostawcę usług MailerLite Limited znajdują się tutaj: <https://www.mailerlite.com/pl/legal/privacy-policy>
 - Dane osobowe użytkownika są przetwarzane w celu realizacji usługi Newsletter TiTS czyli do wysyłki listów elektronicznych w celach zawartych w niniejszym Regulaminie.
25. Użytkownikowi przysługują prawa wynikające z RODO: dostęp do danych, ich sprostowanie, usunięcie, ograniczenie przetwarzania, sprzeciw, cofnięcie zgody i przenoszenie danych. W przypadku naruszeń przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. Więcej informacji zawarto w [Polityce Prywatności](#).
26. Administrator Danych Osobowych niniejszym informuje, że nie powołał Inspektora Ochrony Danych Osobowych (IODO) i wykonuje samodzielnie obowiązki związane z przetwarzaniem danych osobowych.
27. Pozostałe szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych użytkownik może znaleźć w [Polityce Prywatności](#).
28. Administrator przesyła Newsletter TiTS zgodnie z prawem, za pomocą programów do mailingu, zapewniając bezpieczeństwo danych i umożliwiając w każdej chwili rezygnację.
29. Uczestnictwo w promocjach lub konkursach związanych z Newsletterem TiTS jest dobrowolne.

30. Reklamacje dotyczące Newslettera TiTS można składać:

- e-mailem na adres czesc@agasmialkowska.pl,
- listownie: Pretty Simple Agnieszka Śmiałkowska ul. Bukowska 130b/10, 60-398 Poznań

31. Reklamacje dotyczące Newslettera TiTS powinny zawierać informacje:

- powody zgłoszenia reklamacji,
- sugestie Użytkownika na temat działań, które powinny zostać podjęte przez Administratora
- dane kontaktowe Użytkownika
- Nie przekazanie powyższych danych nie wpłynie na skuteczność uruchomienia postępowania reklamacyjnego.

32. Każde zgłoszenie reklamacyjne przesłane skutecznie do Administratora w jeden z powyżej wskazanych sposobów, zostanie rozpatrzone w ciągu 14 dni. W takim terminie Administrator odniesie się do zgłoszenia i poinformuje Użytkownika o dalszych krokach. Za skuteczne przesłanie Administrator uznaje sytuację, kiedy ma możliwość zapoznać się z treścią zgłoszenia reklamacyjnego.

33. Administrator zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu z ważnych przyczyn, informując Użytkowników poprzez stronę internetową www.tuiterazsummit.pl i wiadomość e-mail wysłaną do Użytkowników korzystających z usługi Newsletter TiTS.

Data publikacji Regulaminu Newslettera: 13.03.2026 r.

Data ostatniej aktualizacji: 13.03.2026 r.